
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.  E617-S-3468/2018 uzavřené dne 5.10.2018 (účinnost nastala dne 

11.10.2018) 
 

na zpracování aktualizace studie proveditelnosti 
 

„Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st. hr. – Hranice na 

Moravě“ 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00            
zastoupena:  Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 
IČO:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
číslo účtu:   
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
 

a 
 

1.2. Zhotovitel: Sdružení Horní Lideč st.hr. – Hranice na Moravě 
Společnost vzniklá na základě společenské smlouvy k zajištění obchodního případu 
na zpracování aktualizace studie proveditelnosti: „Sdružení Horní Lideč st.hr. – 
Hranice na Moravě“ 
 
1. společník: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 
IČO:  64610357 
DIČ:  CZ64610357 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 1217 
Bankovní spojení:  
Vedoucí člen společnosti, který zastupuje společnost na základě zplnomocnění 
uděleného Společenskou smlouvou 

      
2. společník: SUDOP Praha a.s. 
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00  Praha 3 Žižkov 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
                        Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
IČO:  25793349 
DIČ:  CZ25793349 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6088 

 
      Korespondenční adresa: MORAVIA CONSULT Olomouc, Legionářská 1085/8, 779 

00 Olomouc 
na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 



2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1 Na základě Žádosti zhotovitele o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo čj. 1081-2019-

233 (ze dne 1.7.2019) se smluvní strany dohodly z důvodu zapracování připomínek ke 
stanovení rozsahu nákladní dopravy, které jsou nezbytné pro dokončení předmětu díla, 
na posunutí termínu dokončení druhého a třetího dílčího plnění a tím i celkové doby pro 
dokončení předmětu díla.  

  
 
Změna čl. VI.  TERMÍN PLNĚNÍ: 
 

Čl. VI. – „Termín plnění“ nově zní takto:   
 

Předmět díla bude dokončen a předán do 11.11.2019. 
 

Práce na aktualizaci Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st.hr. - Hranice na Moravě 
(„Valašsko“) budou zahájeny dnem nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo. 
Doba zpracování studie je 13 měsíců (dále v souladu a dle ZTP). 
 
Harmonogram prací je definován níže uvedenými závaznými dílčími plněními (milníky). 
 

První dílčí plnění – termín je fakturační (50 % z ceny zakázky),  
termín: do 11.5.2019 

• aktualizace technického řešení, zejména v návaznosti na požadavek napájení 
předmětné oblasti trakcí AC 25 kV, 50 Hz; 

• aktualizace technického řešení sklonových poměrů v tunelových úsecích; 
• nová přepravní prognóza v osobní i nákladní dopravě; 
• aktualizace investičních nákladů jednotlivých variant; 
• předání plnění v elektronické formě – uzavřená 15 CD, otevřená 1 CD. 

 
Druhé dílčí plnění – termín je fakturační (20 % z ceny zakázky), 
 termín: do 31.8.2019 

• projednání a zapracování připomínek k prvnímu dílčímu plnění; 
• aktualizace ekonomického hodnocení dle nových vstupů a v souladu s platnou 

metodikou, v podvariantách se zahrnutím a bez zahrnutí rekonstrukce žst. Hranice na 
Moravě; 

• předání plnění v elektronické formě – uzavřená 15 CD, otevřená 1 CD. 
 

Třetí dílčí (konečné) plnění – termín je fakturační (30 % z ceny zakázky),  
termín: do 11.11.2019 

• projednání a zapracování připomínek ke druhému dílčímu plnění; 
• zpracování souhrnné zprávy, obsahující nejdůležitější informace ze SP Valašsko a 

ASP Valašsko; 
• dokončení úplné dokumentace pro předložení na CK MD; 
• předání plnění v tištěné formě – 4 výtisky a v elektronické formě – uzavřená 15 

CD, otevřená 2 CD. 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho   

uveřejnění v registru smluv. 
3.2  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění. 



 
3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
 

Objednatel :       Zhotovitel : 
 

      V Praze dne 31.7.2019 

 

      V Olomouci dne 11.7.2019 

 

..................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 

.................................................................... 

Ing. Václav Kratochvíl 
předseda představenstva 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
Za společnost 

„Sdružení Horní Lideč st.hr. – Hranice na Moravě“ 
 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 353380

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d733571-6e04-47f4-a9b1-1db4fcc6ba52

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2019 09:59:00


		2019-08-02T07:58:57+0000




